PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Resolução Tribunal de Contas nº 109/2020 – Item 20 Anexo VIII

(Mapa demonstrativo consolidado de contratos relacionados ao
enfrentamento da Emergência de Saúde Pública de Importância Nacional

UG nº 070001 – TJPE

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item 20 do Anexo VIII

da Resolução TC nº 109/2020, do Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que este Tribunal, durante o ano de 2020, não firmou

contratos relacionados ao enfrentamento da Emergência de
Saúde Pública de Importância Nacional (ESPIN), decorrente do

novo Coronavírus (2019-nCoV), incluídos contratos de gestão,

vigentes no exercício (Lei Estadual nº 425/2020).

                    Recife, 26 de fevereiro de 2021.

João Batista de Sousa Farias

Secretário de Administração Adjunto.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 B
A

T
IST

A
 D

E
 SO

U
SA

 FA
R

IA
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d55d01f6-4534-4936-af23-0807e1c0adc6